ES
PE
CI
FI
C
A
CI
O

95
0
7.
6
2
10
4
6
8
10
20
30
mpies
NPSHr
NPSH@1950 RPMNPSH@1950 RPMNPSH@1950 RPM
650 RPM650 RPM650 RPM
750 RPM750 RPM750 RPM
850 RPM850 RPM850 RPM
950 RPM950 RPM950 RPM
1050 RPM1050 RPM1050 RPM
1150 RPM1150 RPM1150 RPM
1250 RPM1250 RPM1250 RPM
1350 RPM1350 RPM1350 RPM
1450 RPM1450 RPM1450 RPM
1550 RPM1550 RPM1550 RPM
1650 RPM1650 RPM1650 RPM
1750 RPM1750 RPM1750 RPM
1850 RPM1850 RPM1850 RPM
1950 RPM1950 RPM1950 RPM
0.75 (0.56)0.75 (0.56)0.75 (0.56)
1 (0.75)1 (0.75)1 (0.75) 1.5 (1.1)1.5 (1.1)1.5 (1.1) 2 (1.5)2 (1.5)2 (1.5)
3 (2.2)3 (2.2)3 (2.2)
5 (3.7)5 (3.7)5 (3.7)